CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 097/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 16 de janeiro de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
097/2023, de autoria dos VEREADORES RODRIGO COSTA FERREIRA/PATRIOTA
e Paulo César Pereira/UNIÃO, com o apoio da Vereadora Ana Lúcia Rodrigues
Prado/PSB, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à
Secretaria Municipal de Serviços Urbanos e Distritais, que realize as obras de
capina, limpeza e varrição das vias e terrenos que se encontram há meses sem
manutenções dos seguintes bairros:

 Bairro São Sebastião;

 Bairro Independência;

 Bairro Goiás;

 Bairro Goiás Parte Alta;

 Bairro Vieno; e

 Bairro Santiago.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-02-22T16:04:37-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-02-22T16:22:29-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro